

ETATS DE GESTION

ASSD COMITE D'ORGANISATION BIATHLON
ORGANISATION MANIFEST.SPORTIVE
RTE DU CHINAILLON

74450 LE GRAND BORNAND

Période du 01/07/2018 au 30/06/2019

Les montants figurant sur ces documents sont exprimés en Euros

FIDUCIAL EXPERTISE
29 AV RENE CASSIN

74150 RUMILLY
04.50.01.26.30

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 30/06/2019	Net au 30/06/2018
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Fonds Commercial				
Autres immo.incorp.,avances & acptes	1 257	480	776	
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels, outillage	1 250	698	552	969
Autres immobilisations corporelles	2 562	2 331	231	675
Immo. en cours, avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres immobilisations financières	912		912	912
Total	5 981	3 509	2 472	2 556
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières,approvisionnements				
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	10 846		10 846	
Créances				
Clients et comptes rattachés	251 118		251 118	438 050
Fournisseurs débiteurs	174		174	845
Personnel				
Etat, impôts sur les bénéfices				
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	75 481		75 481	190 603
Autres créances	0		0	0
Divers				
Avances & acptes versés/commandes				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	120 358		120 358	203 254
Total	457 977		457 977	832 752
COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance	24 463		24 463	
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remb. des obligations				
Ecart de conversion actif				
Total	24 463		24 463	
TOTAL ACTIF	488 421	3 509	484 912	835 307

	Net au 30/06/2019	Net au 30/06/2018
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel		
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	82 305	-28 566
Résultat de l'exercice	7 131	110 871
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total	89 437	82 305
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total		
DETTES		
Emprunts obligataires		
Autres emprunts		
Découverts, concours bancaires		
Associés et dettes financières diverses		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	118 070	674 471
Dettes fiscales et sociales :		
. Personnel		
. Organismes sociaux		
. Etat, impôts sur les bénéfices	1 259	29 247
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	37 820	48 984
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	300	300
Total	157 449	753 002
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance	238 027	
Ecart de conversion passif		
TOTAL PASSIF	484 912	835 307

	du 01/07/2018	%	du 01/07/2017	%	Var. en val. annuelle	
	au 30/06/2019	CA	au 30/06/2018	CA	en euros	%
PRODUITS						
Ventes de marchandises			244 482	12,73	-244 482	-100,00
Production vendue	80 000	100,00	1 676 590	87,27	-1 596 590	-95,23
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation			640 000	33,31	-640 000	-100,00
Autres produits	3 267	4,08	1 539	0,08	1 728	112,23
Total	83 267	104,08	2 562 612	133,39	-2 479 344	-96,75
CONSOMMATIONS						
Achats de marchandises	10 846	13,56	102 523	5,34	-91 677	-89,42
Variations stock (marchandises)	-10 846	-13,56			-10 846	#####
Achats de matières premières et d'autres approvisionnements						
Variation de stock (mat. premières)						
Autres achats & charges externes	75 682	94,60	2 319 110	120,72	-2 243 428	-96,74
Total	75 682	94,60	2 421 633	126,06	-2 345 951	-96,87
CHARGES						
Impôts, taxes et versements ass.	298	0,37			298	#####
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations amortissements et prov.	1 340	1,68	493	0,03	847	171,87
Autres charges	2	0,00	2 754	0,14	-2 752	-99,92
Total	1 640	2,05	3 247	0,17	-1 607	-49,49
Résultat d'exploitation	5 945	7,43	137 731	7,17	-131 786	-95,68
Produits financiers	98	0,12	426	0,02	-328	-76,99
Charges financières						
Résultat financier	98	0,12	426	0,02	-328	-76,99
Quote-part des opérat. en commun						
Résultat courant	6 043	7,55	138 157	7,19	-132 114	-95,63
Produits exceptionnels	2 962	3,70	2 700	0,14	262	9,70
Charges exceptionnelles	615	0,77	739	0,04	-124	-16,84
Résultat exceptionnel	2 347	2,93	1 961	0,10	386	19,70
Participation des salariés						
Impôt sur les bénéfices	1 259	1,57	29 247	1,52	-27 988	-95,70
Résultat de l'exercice	7 131	8,91	110 871	5,77	-103 740	-93,57

	du 01/07/2018	%	du 01/07/2017	%	Var. en val. annuelle	
	au 30/06/2019	CA	au 30/06/2018	CA	en euros	%
Chiffre d'affaires H.T.	80 000	100,00	1 921 072	100,00	-1 841 072	-95,84
Ventes de marchandises			244 482	12,73	-244 482	-100,00
Coût d'achat marchandises vendues			102 523	5,34	-102 523	-100,00
Marge commerciale			141 960	58,07	-141 960	-100,00
Production vendue	80 000	100,00	1 676 590	87,27	-1 596 590	-95,23
Production stockée						
Production immobilisée						
Production de l'exercice	80 000	100,00	1 676 590	87,27	-1 596 590	-95,23
Consommations de l'exercice	75 682	94,60	2 319 110	120,72	-2 243 428	-96,74
Valeur ajoutée	4 318	5,40	-500 561	-26,06	504 879	100,86
Subventions d'exploitation			640 000	33,31	-640 000	-100,00
Impôts, taxes et versements assim.	298	0,37			298	#####
Charges de personnel						
Excédent brut d'exploitation	4 021	5,03	139 439	7,26	-135 419	-97,12
Reprises sur provisions et transferts	3 267	4,08	1 296	0,07	1 971	152,08
Autres produits	0	0,00	243	0,01	-243	-99,91
Dotations amortissements et prov.	1 340	1,68	493	0,03	847	171,87
Autres charges	2	0,00	2 754	0,14	-2 752	-99,92
Résultat d'exploitation	5 945	7,43	137 731	7,17	-131 786	-95,68
Quote-part des opérat. en commun						
Produits financiers	98	0,12	426	0,02	-328	-76,99
Charges financières						
Résultat courant avant impôts	6 043	7,55	138 157	7,19	-132 114	-95,63
Produits exceptionnels	2 962	3,70	2 700	0,14	262	9,70
Charges exceptionnelles	615	0,77	739	0,04	-124	-16,84
Résultat exceptionnel	2 347	2,93	1 961	0,10	386	19,70
Participation des salariés						
Impôt sur les bénéfices	1 259	1,57	29 247	1,52	-27 988	-95,70
Résultat net de l'exercice	7 131	8,91	110 871	5,77	-103 740	-93,57

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 30/06/2019	Net au 30/06/2018
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Fonds Commercial				
208000 AUTRES IMMOBILISATIONS INCORPO	1 257		1 257	
280800 AMORT.AUTRES IMMO.INCORPORELLE		480	-480	
Autres immo.incorp.,avances & acptes	1 257	480	776	
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
215100 INST.COMPLEXES SPECIALISEES	1 250		1 250	1 250
281510 AMORT.INST.COMPLEXES		698	-698	-281
Installations tech., matériels, outillage	1 250	698	552	969
218300 MATERIEL INFORMATIQUE	2 562		2 562	2 562
281830 AMORT.MAT.INFORMATIQUE		2 331	-2 331	-1 887
Autres immobilisations corporelles	2 562	2 331	231	675
Immo. en cours, avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
275000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS	912		912	912
Autres immobilisations financières	912		912	912
Total	5 981	3 509	2 472	2 556
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières,approvisionnements				
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
370000 STOCKS DE MARCHANDISES	10 846		10 846	
Marchandises	10 846		10 846	
Créances				
411000 CLIENTS	251 118		251 118	438 050

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 30/06/2019	Net au 30/06/2018
Clients et comptes rattachés	251 118		251 118	438 050
401000 FOURNISSEURS	174		174	845
Fournisseurs débiteurs	174		174	845
Personnel				
Etat, impôts sur les bénéfices				
445620 TVA DEDUCTIBLE S/IMMO.				250
445660 TVA DED. ABS				53 307
445668 TVA DED./BIENS & S. A 20	11 180		11 180	
445670 CREDIT DE TVA A REPORTER	17 639		17 639	127 841
445715 TVA COLLECTEE - TAUX REDUIT				427
445860 TVA/FACT NON PARV	3 563		3 563	8 778
445880 TVA A REGULARISER	43 099		43 099	
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	75 481		75 481	190 603
447000 AUTRES IMPOTS ET TAXES	0		0	0
Autres créances	0		0	0
Divers				
Avances & acptes versés/commandes				
Valeurs mobilières de placement				
512000 BANQUE LAYDERNIER 002	85 284		85 284	202 267
512010 C/CRT BL 4044	24		24	
512100 BANQUE LAYDERNIER 414	35 000		35 000	45
512110 BANQUE LAYDERNIER 421	50		50	942
Disponibilités	120 358		120 358	203 254
Total	457 977		457 977	832 752
COMPTES DE REGULARISATION				
486000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	24 463		24 463	
Charges constatées d'avance	24 463		24 463	
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remb. des obligations				
Ecarts de conversion actif				
Total	24 463		24 463	
TOTAL ACTIF	488 421	3 509	484 912	835 307

	Net au 30/06/2019	Net au 30/06/2018
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel		
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
110000 REPORT A NOUVEAU (CR)	82 305	
119000 REPORT A NOUVEAU (DB)		-28 566
Report à nouveau	82 305	-28 566
Résultat de l'exercice	7 131	110 871
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total	89 437	82 305
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total		
DETTES		
Emprunts obligataires		
Autres emprunts		
Découverts, concours bancaires		
Associés et dettes financières diverses		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
401000 FOURNISSEURS	72 969	342 265

	Net au 30/06/2019	Net au 30/06/2018
<i>408100 FOURN.FACTURES NON PARVENUES</i>	45 101	332 207
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	118 070	674 471
Dettes fiscales et sociales :		
. Personnel		
. Organismes sociaux		
<i>444100 IS-ACOMPTE ET SOLDES</i>	1 259	29 247
. Etat, impôts sur les bénéfices	1 259	29 247
<i>445711 PRIMES MONEY IBU (15.5%)</i>	37 820	37 820
<i>445714 TVA COLLECTEE A 10</i>		0
<i>445716 TVA COLLECTEE - TAUX NORMAL</i>		11 163
<i>445880 TVA A REGULARISER</i>		0
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	37 820	48 984
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
<i>467000 AUTRES COMPTES DEBIT.CREDIT.</i>	300	300
Autres dettes	300	300
Total	157 449	753 002
COMPTES DE REGULARISATION		
<i>487000 PRODUITS CONSTATES AVANCE</i>	238 027	
Produits constatés d'avance	238 027	
Ecart de conversion passif		
TOTAL PASSIF	484 912	835 307

	du 01/07/2018	%	du 01/07/2017	%	Var. en val. annuelle	
	au 30/06/2019	CA	au 30/06/2018	CA	en euros	%
PRODUITS						
707000 VENTES DE MARCHANDISES			56 250	2,93	-56 250	-100,00
707110 BUVETTES 10%			48 564	2,53	-48 564	-100,00
707112 BUVETTES 20%			89 033	4,63	-89 033	-100,00
707115 BUVETTES 5.5%			50 635	2,64	-50 635	-100,00
Ventes de marchandises			244 482	12,73	-244 482	-100,00
706000 PARTENARIATS			46 500	2,42	-46 500	-100,00
706100 JOURNEE PARTENAIRE FFS			1 755	0,09	-1 755	-100,00
706110 VIP			208 014	10,83	-208 014	-100,00
706120 BILLETTERIES			893 009	46,48	-893 009	-100,00
706121 BILLETERIE CD74			11 431	0,60	-11 431	-100,00
706130 VILLAGE EXPOSANTS			14 240	0,74	-14 240	-100,00
706888 TV RATE CARD			12 241	0,64	-12 241	-100,00
706950 DROITS MARKETING			489 400	25,48	-489 400	-100,00
708290 COMMISSIONS & COURTAGES EXPORT	80 000	100,00			80 000	#####
Production vendue	80 000	100,00	1 676 590	87,27	-1 596 590	-95,23
Production stockée						
Production immobilisée						
741000 SUBV. EXPL. GD BORNAND			125 000	6,51	-125 000	-100,00
742000 SUBV. EXPL. ANNECY			95 000	4,95	-95 000	-100,00
743000 SUBV. CCVT			20 000	1,04	-20 000	-100,00
744000 SUBV. REG RHONE ALPES			160 000	8,33	-160 000	-100,00
745000 SUBV. CD74			75 000	3,90	-75 000	-100,00
747000 SUBV. IBU ORGANISATION			105 000	5,47	-105 000	-100,00
748000 SUBV. SAVOIE MONT BLANC			60 000	3,12	-60 000	-100,00
Subventions d'exploitation			640 000	33,31	-640 000	-100,00
791400 TRANS.CHARGES	3 267	4,08	1 296	0,07	1 971	152,08
758000 PRODUITS GESTION COURANTE	0	0,00	243	0,01	-243	-99,91
Autres produits	3 267	4,08	1 539	0,08	1 728	112,23
Total	83 267	104,08	2 562 612	133,39	-2 479 344	-96,75
CONSOMMATIONS						
607110 ACHATS BUVETTES			90 428	4,71	-90 428	-100,00
607130 ACHATS MARCHANDISES	10 846	13,56	12 095	0,63	-1 249	-10,32
Achats de marchandises	10 846	13,56	102 523	5,34	-91 677	-89,42
603700 VAR. STK. MARCHANDISES	-10 846	-13,56			-10 846	#####
Variations stock (marchandises)	-10 846	-13,56			-10 846	#####
Achats de matières premières						

	du 01/07/2018	%	du 01/07/2017	%	Var. en val. annuelle	
	au 30/06/2019	CA	au 30/06/2018	CA	en euros	%
et d'autres approvisionnements						
Variation de stock (mat. premières)						
604000 ACH.ETUDES PREST.SERVICES			18 678	0,97	-18 678	-100,00
604100 RESPONSABLE VOLONTAIRE			15 040	0,78	-15 040	-100,00
604110 PREST PERRET Y CHEF MEDIA			14 426	0,75	-14 426	-100,00
604113 TRADUCTION DOSSIER			861	0,04	-861	-100,00
604115 PREST BECAERT			4 000	0,21	-4 000	-100,00
604116 PREST SPORTIVE MEGAPHONE			72 855	3,79	-72 855	-100,00
604117 QUALICONSULT MISSION			5 860	0,31	-5 860	-100,00
604118 PRESTATIONS SPEAKERS			7 699	0,40	-7 699	-100,00
604119 DUODECIM HONO RELATIONS PRESSE			14 000	0,73	-14 000	-100,00
604120 DIRECTION COMPETITION			15 000	0,78	-15 000	-100,00
604160 ASSISTANT MAT COMPETITION			6 000	0,31	-6 000	-100,00
604170 SS TRAIT PREST FABRE			15 000	0,78	-15 000	-100,00
604190 CHAMOUX P HONO DECO ARBRES			11 478	0,60	-11 478	-100,00
604220 REPAS ORGANISATION			10 000	0,52	-10 000	-100,00
604260 TRAITEURS			132 470	6,90	-132 470	-100,00
604270 COMMISIONS-COMMERCIALISATION			111 813	5,82	-111 813	-100,00
604280 PREST INFORMATIQUE			42 973	2,24	-42 973	-100,00
604290 PREST MONTAGE-DEMONTAGE			83 522	4,35	-83 522	-100,00
604300 PRESTATION SECOURS ASA74			15 000	0,78	-15 000	-100,00
604500 PREST NAVETTES			86 481	4,50	-86 481	-100,00
604550 PREST SERV FETE VILLE ANNECY	-0	-0,00	46 226	2,41	-46 226	-100,00
604560 PRESTATION GRAND BORNAND	9	0,01	134 359	6,99	-134 350	-99,99
604570 PRESTATIONS GBT	52 925	66,16	19 400	1,01	33 525	172,81
604600 PREST REM MEC			65 837	3,43	-65 837	-100,00
604700 PREST ENNEIGEMENT PISTES BIATH			39 708	2,07	-39 708	-100,00
604800 PRST REMISE ETAT TERRAIN	396	0,49	9 760	0,51	-9 364	-95,94
604900 PREST LOC			1 200	0,06	-1 200	-100,00
606100 EDF EAU	-1 500	-1,87	18 705	0,97	-20 205	-108,02
606140 CARBURANTS	1 044	1,30	4 266	0,22	-3 222	-75,53
606150 COMBUSTIBLES			1 465	0,08	-1 465	-100,00
606300 PETIT EQUIPEMENT	2 823	3,53	51 565	2,68	-48 741	-94,52
606400 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	649	0,81	2 339	0,12	-1 690	-72,24
611100 GARDIENNAGE			19 484	1,01	-19 484	-100,00
613000 LOC SALLES DIVERSES			25 319	1,32	-25 319	-100,00
613200 LOCATIONS TERRAINS			9 909	0,52	-9 909	-100,00
613510 LOC BUNGALOWS			105 035	5,47	-105 035	-100,00
613520 LOC CHAPITEAU	3 933	4,92	64 907	3,38	-60 974	-93,94
613530 LOC VEHICULES	833	1,04	4 580	0,24	-3 747	-81,81
613550 LOC PHOTOCOPIEUR			1 882	0,10	-1 882	-100,00
613560 LOC RADIOS			2 828	0,15	-2 828	-100,00
613570 LOC SANITAIRE			28 128	1,46	-28 128	-100,00
613580 LOC MATERIEL			23 025	1,20	-23 025	-100,00

	du 01/07/2018	%	du 01/07/2017	%	Var. en val. annuelle	
	au 30/06/2019	CA	au 30/06/2018	CA	en euros	%
613590 LOC ECHAFAUDAGES			37 935	1,97	-37 935	-100,00
613591 LOC CIBLES			24 500	1,28	-24 500	-100,00
613593 LOC MOTONEIGES			4 900	0,26	-4 900	-100,00
613594 LOC MAT INFORMAT			9 983	0,52	-9 983	-100,00
613595 LOC ENNEIGEUR			19 500	1,02	-19 500	-100,00
613597 LOC ECRAN			32 180	1,68	-32 180	-100,00
613598 LOC MAT ELECTROGENE			16 477	0,86	-16 477	-100,00
613599 LOC MATERIEL BUVETTE			7 580	0,39	-7 580	-100,00
613800 LOC DIVERSES			1 516	0,08	-1 516	-100,00
616000 PRIMES D'ASSURANCES	447	0,56	85 511	4,45	-85 064	-99,48
621400 PERSONNEL DETACHE OU PRETE	-10	-0,01	251 347	13,08	-251 357	-100,00
622200 COMMISSIONS / BILLETTERIE			106 347	5,54	-106 347	-100,00
622600 HONORAIRES	8 521	10,65	13 181	0,69	-4 661	-35,36
622620 DIRECTION LOGISTIQUE			35 500	1,85	-35 500	-100,00
622630 ESF VACATIONS DENEIGEMENT			7 383	0,38	-7 383	-100,00
622800 REM. ET HONORAIRES DIVERS			12 721	0,66	-12 721	-100,00
623000 PUBLICITE PUBLICATIONS	45	0,06	30 050	1,56	-30 005	-99,85
623100 ANNONCES ET INSERTIONS	576	0,72			576	#####
623300 FOIRES ET EXPOSITIONS			2 466	0,13	-2 466	-100,00
623400 CADEAUX CLIENTELE	534	0,67	3 190	0,17	-2 656	-83,25
623410 TENUES BENEVOLES			102 984	5,36	-102 984	-100,00
623600 CATALOGUES ET IMPRIMES			6 360	0,33	-6 360	-100,00
624000 TRANSP MATERIEL			15 757	0,82	-15 757	-100,00
624100 TRANSPORTS SUR ACHATS			154	0,01	-154	-100,00
624200 TRANSPORTS NEIGE			43 236	2,25	-43 236	-100,00
625000 FRAIS DEPLACEMENTS MISSIONS	3 919	4,90	15 326	0,80	-11 407	-74,43
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS			1 901	0,10	-1 901	-100,00
625610 HEBERG OFFICIELS IBU			9 590	0,50	-9 590	-100,00
625620 HEBERG ATHLETES			24 930	1,30	-24 930	-100,00
625640 HEBERG ORGANISATION			17 783	0,93	-17 783	-100,00
625710 REPAS VIP HOSPITALITE			1 842	0,10	-1 842	-100,00
625720 REPAS ORGANISATION			10 229	0,53	-10 229	-100,00
626000 FRAIS POSTAUX	9	0,01	657	0,03	-648	-98,66
626200 FRAIS DE TELECOMMUNICATION	72	0,09	60	0,00	12	20,00
627500 FRAIS BANCAIRES	361	0,45	2 952	0,15	-2 591	-87,78
628100 COTISATIONS	96	0,12			96	#####
Autres achats & charges externes	75 682	94,60	2 319 110	120,72	-2 243 428	-96,74
Total	75 682	94,60	2 421 633	126,06	-2 345 951	-96,87
CHARGES						
635112 COT. S/LA VALEUR AJOUTEE ENTRE	258	0,32			258	#####
635300 IMPOTS INDIRECTS	40	0,05			40	#####
Impôts, taxes et versements ass.	298	0,37			298	#####

	du 01/07/2018	%	du 01/07/2017	%	Var. en val. annuelle	
	au 30/06/2019	CA	au 30/06/2018	CA	en euros	%
Salaires et traitements						
Charges sociales						
681110 DOT.AMORT.IMMO.INCORPORELLES	480	0,60			480	#####
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	860	1,07	493	0,03	367	74,42
Dotations amortissements et prov.	1 340	1,68	493	0,03	847	171,87
651610 SACEM			2 754	0,14	-2 754	-100,00
658000 CHARGES DIVERSES GESTION COURA	2	0,00			2	#####
Autres charges	2	0,00	2 754	0,14	-2 752	-99,92
Total	1 640	2,05	3 247	0,17	-1 607	-49,49
Résultat d'exploitation	5 945	7,43	137 731	7,17	-131 786	-95,68
767000 PRODUITS FINANCIERS DIVERS	98	0,12	426	0,02	-328	-76,99
Produits financiers	98	0,12	426	0,02	-328	-76,99
Charges financières						
Résultat financier	98	0,12	426	0,02	-328	-76,99
Quote-part des opérat. en commun						
Résultat courant	6 043	7,55	138 157	7,19	-132 114	-95,63
772000 PRODUITS/EXERCICES ANTERIEUR	62	0,08	2 700	0,14	-2 638	-97,71
778800 PRODUITS EXCEPTIONNELS DIVERS	2 900	3,62			2 900	#####
Produits exceptionnels	2 962	3,70	2 700	0,14	262	9,70
671200 PENALITES,AMENDES FISC.& PENAL			715	0,04	-715	-100,00
671800 CH.EXCEPT/OPER.GESTION			24	0,00	-24	-100,00
672000 CHARGES/EXERCICES ANTERIEURS	192	0,24			192	#####
678000 AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLES	423	0,53			423	#####
Charges exceptionnelles	615	0,77	739	0,04	-124	-16,84
Résultat exceptionnel	2 347	2,93	1 961	0,10	386	19,70
Participation des salariés						
695000 IMPOTS SUR LES BENEFICES	1 259	1,57	29 247	1,52	-27 988	-95,70
Impôt sur les bénéfices	1 259	1,57	29 247	1,52	-27 988	-95,70
Résultat de l'exercice	7 131	8,91	110 871	5,77	-103 740	-93,57